- الفاخوری، حنا، ۱۳۸۳ش، تاریخ ادبیات زبان عربی، ترجمه عبدالحمید آیتی، توس، تهران.
- نیکلسون، رینولد. ا، ۱۳۷۴ش، تصوف اسلامی و رابطه انسان و خدا، ترجمه محمدرضا شفیعی کدکنی، سخن، تهران.

- یشربی، یحیی، ۱۳۷۲ش، عرفان نظری، دفتر تبلیغات اسلامی، قم.
- ۲- ابو عبدالله محیی الدین محمد بن علی بن محمد بن العربی الحاتمی (۵۶۰-۶۳۸ق، ۱۱۶۵-۱۲۴۰م). معروف به شیخ اکبر، اندیشمند، عارف و صوفی بزرگ جهان اسلام. در (۲۷ رمضان ۵۶۰ق) در مرسیه، جنوب شرقی اندلس دیده به جهان گشود. در کتاب عثمان یحیی «تاریخ و طبقه بندی آثار ابن عربی» عنوان بیش از ۸۰۰ نوشته از ابن عربی آمده است، از مهمترین نوشته‌های ابن عربی «فتوحات مکیه» و «فصوص الحکم» است که شرح‌های بسیاری بر فصوص الحکم نوشته شده است.